本次对价安排的执行方式为本公司非流通股股东以其持有公司的2412万股

股票作为对价，支付给流通股股东，以换取公司的非流通股份的上市流通权。

3、执行对价安排情况表

执行对价安排前 本次执行数量 执行对价安排后

执行对价安排的股东名称
持股数（股）

占总股本

比例

本次执行对价安

排股份数量（股）
持股数（股）

占总股本

比例

宜华企业（集团）有限公司 123869151 41.07% 23155200 100713951 33.39%

荣科国际投资有限公司 88477964 29.34% 0（注） 88477964 29.34%

汕头市澄海区捷和贸易有限公司 4423898 1.47% 482400 3941498 1.31%

汕头市澄海区源兴实业有限公司 2211949 0.73% 241200 1970749 0.65%

汕头市澄海区诚艺实业有限公司 2211949 0.73% 241200 1970749 0.65%

合  计 221194911 73.34% 24120000 197074911 65.34%

（注：荣科国际应支付的对价部分由宜华集团先行代为垫付）

 5

4、有限售条件的股份可上市流通预计时间表

股东名称
所持有限售条件的

股份数量（股）

可上市流通

时间
承诺的限售条件

15079746 R+36个月

15079746 R+48个月
宜华企业（集团）有限公司

70554459 R+60个月

注 2

15079746 R+12个月

15079746 R+24个月荣科国际投资有限公司

58318472 R+36个月

注 3

汕头市澄海区捷和贸易有限公司 3941498 R+12个月

汕头市澄海区源兴实业有限公司 1970749 R+12个月

汕头市澄海区诚艺实业有限公司 1970749 R+12个月

所持股份自改革方案

实施之日起，12个月

内不上市流通

注：1、设改革方案实施之日为R日；

2、宜华集团承诺其所持有宜华木业股份自方案实施之日起，至少在三十六个月内不上

市流通，在该项承诺期满后，通过证券交易所挂牌交易出售股份，出售数量占公司股份总数

的比例在十二个月内不超过百分之五，在二十四个月内不超过百分之十；

3、持有公司股份5%以上非流通股股东荣科国际的法定承诺，即其所持有宜华木业股份

自方案实施之日起，十二个月内不上市流通，在该项承诺期满后，通过证券交易所挂牌交易

出售股份，出售数量占公司股份总数的比例在十二个月内不超过百分之五，在二十四个月内

不超过百分之十。

5、改革方案实施后股份结构变动表

股权分置改革方案实施后，公司股份结构变动如下表：

股份类别  变动前 变动数 变动后

境内法人持有股份 132716947 -132716947 0

境外法人持有股份 88477964 -88477964 0

非流通股

非流通股合计 221194911 -221194911 0

境内法人持有股份 0 +108596947 108596947

境外法人持有股份 0 +88477964 88477964

有限制条件

的流通股份

有限制条件流通股合计 0 +197074911 197074911

无限制条件

的流通股份

A股
80400000 +24120000 104520000

 无限制条件的流通股份合计 80400000 +24120000 104520000

股份总额  301594911 0 301594911

 6

（二）保荐机构对本次改革对价安排的分析意见

参照境外同行业上市公司市盈率水平，并综合考虑宜华木业的盈利状况、成

长能力、管理能力、经营能力等因素，保荐机构广发证券股份有限公司认为宜华

木业非流通股股东为使非流通股份获得流通权而向流通股股东支付的对价是合

理的。

（三）非流通股股东做出的承诺事项以及为履行其承诺义务提供的保证安排

1、本公司非流通股股东承诺

本公司控股股东宜华企业（集团）有限公司承诺其所持有的宜华木业非流通

股自获得上市流通权之日起，至少在三十六个月内不上市流通，在该项承诺期满

后，通过证券交易所挂牌交易出售股份，出售数量占该公司股份总数的比例在十

二个月内不超过百分之五，在二十四个月内不超过百分之十。

2、非流通股股东为履行承诺义务所提供的保证安排

上述承诺与证券交易所和证券登记结算公司实施监管的技术条件相适应。承

诺人将委托中国证券登记结算公司上海分公司对持有的有限售条件的股份进行

锁定，并在承诺期间内接受保荐机构广发证券对承诺人履行承诺义务的持续督

导。

承诺人声明：本承诺人将忠实履行承诺，承担相应的法律责任。除非受让人

同意并有能力承担承诺责任，本承诺人将不转让所持有的股份。

三、提出股权分置改革动议的非流通股股东及其持有公司股份的数量、比

例和有无权属争议、质押、冻结情况